
保護者の皆さま

学校集金のお知らせ

　保護者の皆さまには,日頃より学校集金にご協力いただきありがとうございます。
　さて,下記のとおり集金をさせていただきます。
　引落し前日までに準備をしていただきますようお願いいたします。

記

1 取扱い銀行 ゆうちょ銀行
2 引落し日 2月6日　(月） *再引落し2月13日（月）です。
3 各学年の集金額

学年 給食費 ＰＴＡ会費 教材費 積立金
１年 5,035 600 0 0

PTA会費なし 5,035 0 0 0
２年 5,035 600 0 0

PTA会費なし 5,035 0 0 0
３年 5,035 600 0 0

PTA会費なし 5,035 0 0 0
４年 5,035 600 180 2,000

PTA会費なし 5,035 0 180 2,000
５年 5,035 600 200 0

PTA会費なし 5,035 0 200 0
６年 5,035 600 18 0

PTA会費なし 5,035 0 18 0

※ 　給食費，PTA会費は2月・3月の2ヶ月分の集金です。

＜　教　材　費　内　訳　＞
　 １年 　 2年 3年

合計 0 合計 0 合計 0
　 4年 　 5年 6年

180 200 18

合計 180 合計 200 合計 18

7,815

令和5年1月30日

柏市立豊小学校
校長 縄田昌志

2月分

合計
5,635
5,035
5,635
5,035
5,635
5,035

集金なし 集金なし 集金なし

7,215
5,835
5,235
5,653
5,053

（ゆうちょ銀行手数料別途10円）

※　今年度最後の引落しです。1年間学校集金へのご協力ありがとうございました。

図工　ランプ 生け花教室材料費 家庭科　調理実習費

（1月集金ゆめいろランプの付属品）

家


