柏市立豊小学校校長 縄田昌志

2月分 学校集金のお知らせ

保護者の皆さまには、日頃より学校集金にご協力いただきありがとうございます。 さて、下記のとおり集金をさせていただきます。 引落し前日までに準備をしていただきますようお願いいたします。

記

1取扱い銀行 ゆうちょ銀行

2 引落し日 2月6日(月) *再引落し2月13日(月)です。

3 各学年の集金額

学年	給食費	PTA会費	教材費	積立金	合計
1年	5,035	600	0	0	5,635
PTA会費なし	5,035	0	0	0	5,035
2年	5,035	600	0	0	5,635
PTA会費なし	5,035	0	0	0	5,035
3年	5,035	600	0	0	5,635
PTA会費なし	5,035	0	0	0	5,035
4年	5,035	600	180	2,000	7,815
PTA会費なし	5,035	0	180	2,000	7,215
5年	5,035	600	200	0	5,835
PTA会費なし	5,035	0	200	0	5,235
6年	5,035	600	18	0	5,653
PTA会費なし	5,035	0	18	0	5,053

(ゆうちょ銀行手数料別途10円)

※ 給食費, PTA会費は2月・3月の2ヶ月分の集金です。

< 教 材 費 内 訳 >

1年	2年	3年
集金なし	集金なし	集金なし
合計 0	合計 0	合計 0
4年	5年	6年
図エ ランプ 180	生け花教室材料費 200	家庭科 調理実習費 18
(1月集金ゆめいろランプの付属品)		
合計 180	合計 200	合計 18

※ 今年度最後の引落しです。1年間学校集金へのご協力ありがとうございました